
  

 

 
 

PORTARIA DE Nº. 311   DE 05 DE JUNHO DE 2024. 
 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO  DO SR. DENILSON 

MOURA DE SÁ E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  

 

JOSÉ BUENO VILELA, PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS, ESTADO DE 

MATO GROSSO, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal. 

 

CONSIDERANDO o ofício de nº 325/2024/GPM protocolado na data  de 04 de junho 

de 2024.  

RESOLVE: 

I – Nomear o Sr. DENILSON MOURA DE SÁ para exercer o cargo em 

Comissão de ASSESOR DE CONTABILIDADE lotado junto a Secretaria Municipal de Finanças 

desta Prefeitura Municipal. 

                                               

II - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada 

as disposições em contrário. 

 

Cumpra-se e Publique-se. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 
Campinápolis - MT, 05 de junho de 2024. 

 
 

 

 

 

JOSÉ BUENO VILELA 
Prefeito Municipal 

 


